
1 € 20

Calendarios 
de Adviento 

desde

SOLO EN PEPCO

Oferta válida del 02.11.2023 al 15.11.2023 



Calendarios de Adviento La Navidad más dulce

4 20
€

Kinder
144 g
1 kg = 29,17 €

7 €
Kinder
167 g
1 kg = 41,92 € 

6 50
€

SOLO EN PEPCO

Reese's
247 g
1 kg = 26,32 €

3 €
SOLO EN PEPCO

Maltesers
108 g
1 kg = 27,78 € 

3 €
SOLO EN PEPCO

Cadbury
90 g
1 kg = 33,33 € 

1 70
€

SOLO EN PEPCO

Reese's
árboles de navidad de 
chocolate blanco o con 
leche rellenos de crema 
de cacahuete
68 g
1 kg = 25 €

1 60
€

SOLO EN PEPCO

Smarties
tubo de grajeas de 
chocolate con leche o blanco
130 g
1 kg = 12,31 €

1 70
€

SOLO EN PEPCO

Maltesers
caja de chocolates 
surtidos
73 g
1 kg = 23,29 € 

4 €
SOLO EN PEPCO

Nestlé
caja de 
chocolatinas 
diferentes marcas
225,3 g
1 kg = 17,75 € 

3 €
SOLO EN PEPCO

M&M's
caja de chocolates 
surtidos
139 g
1 kg = 21,58€ 

3 80
€

Toblerone
chocolate 
con leche o blanco 
Formato XL
360 g
1 kg = 10,56 €

precio
medio
mercado-34%



Sabores para compartir Desayuno y merienda

1 50
€

SOLO EN PEPCO
monedas de chocolate
80 g
1 kg = 18,75 €2 80

€
SOLO EN PEPCO

Smarties y Milkybar
caja de chocolates variados
129 g
1 kg = 21,71 €

4 50
€

SOLO EN PEPCO

Reese's
bastón relleno
de chocolates
194 g
1 kg = 23,20 €

2 50
€

Suchard
bombones rellenos
de caramelo
121 g
1 kg = 20,66 €

3 € Suchard
bombones rellenos
de avellana
153 g
1 kg = 19,61 €

1 80
€

SOLO EN PEPCO

M&M's 
galletas de doble 
chocolate
180 g
1 kg = 10 € 2 20

€
Milka 
galletas cubiertas 
de chocolate 
con leche
150 g
1 kg = 14,67 €

precio
medio
mercado-13%

2 €
mini galletas de 
Peppa Pig, Paw 
Patrol o Cry Babies
250 g
1 kg = 8 €

precio
medio
mercado-11%



La combinación perfecta Siempre radiante

4 €
Mucho Más 
vino tinto tempranillo
750 ml
1 l = 6 €

precio
medio
mercado-38%

50

pack 4 fideos
instantáneos 
sabor pollo o ternera
240 g
1 kg = 7,50 €

precio
medio
mercado-35%

1 €80

Amstel
cerveza rubia 
100% malta en lata
330 ml
comprando 24 uds
1 l = 1,39 €

0 €46
6 50

€
SOLO EN PEPCO
estuche de maquillaje infantil
1 ud

5 €
SOLO EN PEPCO
set de 16 esmaltes de uñas y 
pegatinas
1 ud

3€
SOLO EN PEPCO
set de 3 esmaltes de uñas 
con lima
1 ud

4€
SOLO EN PEPCO
sombras para ojos
1 ud

4€
SOLO EN PEPCO
set de manicura
1 ud5€

SOLO EN PEPCO
set de cremas de manos
1 ud



Cuidado diario del hogar Cuidado diario del hogar

siente la calidad,
      enamórate del precio

La oferta en las diferentes tiendas puede variar en términos de cantidad. Los productos/
precios han sido comparados/calculados contra el surtido/precio medio de los 5 primeros

líderes en cuota de mercado español.

 Consulta las condiciones de devolución en www.pepco.es

Tienes 30 días para devolver tu compra
¡Compra con tranquilidad!

CIF 86867512-B
Razón social: Dealz España S.L.
Dirección: C/Bravo Murillo, 192.

28020 Madrid.

ATENCIÓN AL CLIENTE: 
cliente@pepco.eu

@pepcoes pepco.espepco.es

Aura
ambientador mikado con 
olor a brisa marina, frutos 
rojos o dama de noche  
60 ml
1 l = 41,67 €2 € 50

precio
medio
mercado-16%

Amoos
papel multiusos 
super rollo 
2 capas
1 ud2€

50
precio
medio
mercado-29%

3 €
Norit
detergente delicado 
para lavado a mano 
o con máquina 
1125 ml
1 l = 3,38 €

precio
medio
mercado-11%

80
Finish
pastillas para
el lavavajillas 
unidad = 0,14 €

7 €20

The Pink Stuff
pasta limpiadora 
multiusos
850 g
1 kg = 2,35 €

2 € 
SOLO EN PEPCO

The Pink Stuff
limpiador multiusos
en spray 
850 ml
1 l = 2,12 €

SOLO EN PEPCO

1 € 80

precio
medio
mercado-16%

4 €
Fairy
detergente lavavajillas
líquido a mano
1015 ml
1 l = 3,93 €


